
UCHWAŁA NR XX/122/2019
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: QZNLR-APOCC-GAWCU-ISTJK-TVBYO. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W przedmiotowej uchwale proponuje się: 
- dokonać zmian w wydatkach bieżących, 
- dokonać zmian w załączniku dotacji przedmiotowych w 2019 r. 
- dokonać zmian w załączniku dotacji celowych w 2019 r. 

W załączniku Dotacji przedmiotowych w 2019 dokonano: 
1. Zwiększenia dotacji w rozdziale 70001 dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej o kwotę 
117.689,33 zł. jako dopłata do cen na oczyszczanie miasta. 

W załączniku Dotacji celowych w 2019 roku dokonano: 
1. Wprowadzono nową dotację na zadanie pn. „Zakup samochodu dostawczego” dla samorządowego zakładu 
budżetowego ZGKiM w Stąporkowie na finasowanie zadania w zakresie gospodarki komunalnej na kwotę 
75.000,00 zł. 

Ogółem dochody wyniosą kwotę 67.402.947,34 zł w tym: 
- dochody bieżące 60.432.679,95 zł, 
- dochody majątkowe 6.970.267,39 zł. 

Wydatki ogółem wyniosą kwotę 72.755.854,43 zł w tym: 
- wydatki bieżące 58.696.197,09 zł, 
- wydatki majątkowe 14.059.657,34 zł. 

Wynik budżetu (deficyt) wyniósł kwotę 5.352.907,09 zł, 
Przychody ogółem budżetu wyniosły kwotę 6.652.907,09 zł, 
Rozchody budżetu wyniosły kwotę 1.300.000,00 zł, 
Kwota długu na 31.12.2019 wyniesie 9.706.000,00 zł. 

Id: QZNLR-APOCC-GAWCU-ISTJK-TVBYO. Podpisany Strona 1



 
      

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie nr XX/122/2019 dnia 28 listopada 2019 roku 
Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW 

Nr dokumentu Uchwała nr XX/122/2019 

Data podjęcia 2019-11-28 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 117 689,33 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 117 689,33 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -117 689,33 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -117 689,33 

801   Oświata i wychowanie -75 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe -5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół -70 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 75 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

75 000,00 

Razem: 0,00 

BeSTia 
   Strona 1 z 1 

 

Id: QZNLR-APOCC-GAWCU-ISTJK-TVBYO. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 Załącznik nr 9

do Uchwały Nr  XX/122/2019XX/122/2019 do Uchwały Nr  V/18/2018

Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 28 listopada 2019 r. zmieniający z dnia 20 grudnia 2018 r.

Lp. Dział
Rozdział 

/paragraf

Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 700 70001   / 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej                          

i Mieszkaniowej w Stąporkowie

Dopłata do cen na 

oczyszczanie miasta wg 

kalkulacji 

417 689,33

2 700 70001   / 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej                          

i Mieszkaniowej w Stąporkowie

Dopłata do kosztów 

utrzymania, remontów i 

eksploatacji gminnych lokali 

socjalnych wg kalkulacji.

95 000,00

0

512 689,33

 

 

 

Ogółem

I.Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje przedmiotowe w 2019 r.

Id: QZNLR-APOCC-GAWCU-ISTJK-TVBYO. Podpisany Strona 3



 Załącznik Nr 3 Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr XX/122/2019 zmieniający

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 28 listopada  2019 r.

w złotych

Lp. Dział
Rozdział   

/paragraf
Nazwa zadania

Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

Żródło finasowania: 

Kredyty, pożyczki, 

obligacje
1 2 3 4 5 6

1 .010 01010/6210
Dotacja celowa na :"Modernizacja ujęć wody w Gminie Stąporków" 

2019-2020

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
180 000,00 zł               0,00 zł

Razem 01010 § 6210 180 000,00 zł               0,00 zł

2 600 60014/6300

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0434 T Czarniecka Góra - Kozia 

Wola -Smarków – Piasek - Paruchy w km 4+156 - 4+910 na długości 

754 mb

Powiat Konecki 201 036,00 zł 0,00 zł

3 600 60014/6300

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0438 T (Szydłowiec) – gr. Woj. 

Świętokrzyskiego – Niekłań Wielki – Niekłań Mały – Wąglów - 

Stąporków w km 21+936 - 22+906 na długości 970 mb w m. 

Stąporków

Powiat Konecki 218 978,00 zł 0,00 zł

4 600 60014/6300

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0450 T Stąporków – Hucisko – 

Krasna – Mniów – Węgrzynów – Borki – Kuźniaki - Ruda 

Strawczyńska w km 7+826 - 8+821  na długości 995 mb

Powiat Konecki 249 873,00 zł 0,00 zł

Razem 60014/6300 669 887,00 zł 0,00 zł

5 851 85121/6220
Dotacja celowa: Przebudowa i modernizacja stanu technicznego 

budynku Ośrodka Zdrowia w Niekłaniu Wielkim

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Stąporkowie
35 000,00 zł                 0,00 zł

Razem 85121/6220 35 000,00 zł                 0,00 zł

6 700 70004/6210
Dotacja celowa na: "Zakup i montaż urządzeń w celu poprawy 

bezpieczeńsytwa damych"

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
12 500,00 zł                 0,00 zł

Razem 70004 § 6210 12 500,00 zł                 0,00 zł

7 900 90017/6210

Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego ZGKiM na 

finansowanie zadania w zakresie gospodarki komunalnej pn." Zakup 

samochodu dostawczego"

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
75 000,00 zł 0,00 zł

75 000,00 zł 0,00 zł

8 900 90095/6210 Dotacja celowa: "Budowa placu zabaw w Wólce Zychowej"
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
75 000,00 zł                 0,00 zł

Razem 90095 § 6210 75 000,00 zł                 0,00 zł

do Uchwały Nr V/18/2018

Dotacje celowe w 2019 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Id: QZNLR-APOCC-GAWCU-ISTJK-TVBYO. Podpisany Strona 4



Razem I 1 047 387,00 zł         0,00 zł

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

9 801 80153/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Odrowążu 

2 999,70 zł 0,00 zł

10 801 80153/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Wsi Gosań-Włochów w Gosaniu 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Gosaniu 

4 143,15 zł 0,00 zł

11 851 85149/2360
Realizacja zadań wspierania działalności edukacyjnej, kulturalnej i 

zdrowotnej.

środki do przyznania w drodze 

konkursu.
                  70 000,00 zł 0,00 zł

12 851 85154/2360

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi .

środki do przyznania w drodze 

konkursu .
                  70 000,00 zł 0,00 zł

13 926 92605/2820

Realizacja zadań wynikających z ustawy o kulturze fizycznej 

związana z dofinansowaniem lub sfinansowaniem zadań z zakresu 

tworzenia warunków sprzyjajacych rozwojowi sportu.

środki do przyznania w drodze naboru 

wniosków w trybie i na zasadach 

określonych uchwałą

                  75 000,00 zł 

0,00 zł

14 921 92120/2720

Dofinansowanie prac konserwatorsko-restauratorskich w 

zabytkowym kościele parafialnym pod wezwaniem Św. Jacka i Św. 

Katarzyny w Odrowążu.

Spełniająca wymogi wynikające z 

przepisów ustawy z dnia 23 lipca 

2003r.oochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami.

                  20 000,00 zł 

0,00 zł

            242 142,85 zł 
0,00 zł

      1 289 529,85 zł 0,00 zł
Ogółem 

Razem II

Id: QZNLR-APOCC-GAWCU-ISTJK-TVBYO. Podpisany Strona 5




